
Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4
Evidenční číslo žádosti:

DOTAČNÍ PROGRAM: V oblasti kultury, sportu a investic pro rok 2022

Název projektu: Florbalové přípravky, Rozhýbeme školky, Florbalové 
mantinely 14. ZŠ

Plánovaný termín projektu:
Termín dosažení účelu, na který má 

být dotace poskytnuta: 12. prosinec 2022zahájení ukončení
1. leden 2022 | 12. prosinec 2022

1

Požadovaná částka (Kč):
žádejte minimální o:

Kontrola částky:
žádejte maximálně o:

100 000 KČ

20 001 Kč Správné! 

lúOQůOKc * ¿prtvně*

Název žadatele: FbC Plzeň z.s.

I. informace o projektu

Komu je projekt určen: děti od 3 let z MO Plzeň 4

Místo realizace projektu: MO Plzeň 4

Souhrnné informace o projektu:
(jeho cti, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, vztah k 
městskému obvodu Plzeň 4 apod.) Detaily lze uvést také v  samostatné příloze.
,' flem projektu je vzbudit v dětech pozitivní vztah ke sportu již v útlém věku a umožnit jim přirozený sportovní vývoj se specializací 

.. florbal. Projekt využívá spolupráce s MŠ a ZŠ na území Doubravky. V předešlém období již proběhly pilotní sportovní akce 
určené především žákům MŠ a ZŠ z obvodu MO Plzeň 4. Díky velice pozitivním ohlasům, jak z řad děti, tak jejich učitelů a rodičů 
chceme projekt Rozhýbeme školky nejenom zopakovat, ale také rozšířit, tak abychom umožnili a zpřístupnili sportovnání a florbal 
většímu množství dětí. Projekt probíhá po celý školní rok primárně v tělocvičně 14. ZŠ a 22. ZŠ, dále pak na sportovištích v 
blízkosti jednotlivých MŠ, tak aby jednotlivé dopolední akce navazovali na program MŠ. (dále viz. příloha) Součástí projektu je i 
možnost účastit se školních soutěží spoluorganlzovaných klubem, Zároveň je také umožněn vstup zdarma na Superligové a 
mistrovské utkání mužů, tak aby děti viděli florbal na vrcholové úrovni a měli chuť a motivaci sportovat. Výměna mantinelů v 
tréninkovém centru Doubravka (tělocvična 14. ZŠ Plzeň) z důvodu havarijního stavu. Mantinely využíváme k pravidelné 
tréninkové činnosti pro mládež v MO Plzeň 4 a pro pořádání soutěžních utkání pro nejmladší věkové kategorie. Dále je pak 
využívá škola při výuce TV a několik dalších sportovních organizací, které zde také kromě tréninků organizují soutěžní utkání.

UMO Plzen 4
Doručeno 28.01.2022
C.j.:

listy přílohy: 6

pz04es2250 50
Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 1/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4
Odůvodnění žádosti:

Aktivace nejmenšich dětí ke sponu, zejména v problematickém covldovém období. Více než 20-tí létá zkušenost s výchovou 
mládeže se specializaci na florbal. Již realizované projekty se ZŠ a MŠ a MO Plzeň 4 s pozitivními ohlasy, např. Den s Youtoubery 
na Habrmanově náměstí apod. Možnost další spolupráce s MO Plzeň 4 při dalších kulturních a sportovních akcích pro širokou 
veřejnost. Stávající mantinely jsou v havarijním stavu za hranou životnosti a jejich provoz není zcela bezpečný. Bohužel jejich 
užíváním došlo již k poškození podlahy v tělocvičně.

Počet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců) celkově:

462

Počet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. z MO Plzeň 4:

200

Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce; uveďte max. 3):

Český florbal, Lomnického 1705/5,14000, Praha 4 - organizace soutěží, rozvojové projekty

Plzeňská sportovní unie, Úslavská 75, 32600, Plzeň - servisní a poradenská organizace

Plzeňské krajská rada děti a mládeže z.s., Skupova 2981/4a, 30100 - sportovní propagace, poradenská činnost

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (uveďte max. 3):

Euro FloorballTour

Superliga v Plzni

FBC Plzeň Cups

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 2/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4
II. Finanční údaje o žadateli (vyjma fyzické osoby nepodnikající)

skutečnost za r. 2020 skutečnost / odhad za r. 2021

Celkové výnosy 2 600 000 Kč

Celkové náklady 2 346 000 Kč

Hosp. výsledek 254 000 Kč 0 Kč

Máte k dispozici údaje pro rok 2021?

far
NE, v  době po d án í žádosti nem á m e tyto  údaje k 

dispozici.

III. Plánovaný rozpočet projektu

Předpokládané náklady Výše nákladů (v Kč)
Na uvedené náklady požadujeme 
poskytnuti dotace (uvedle ANO 

nebo NE)

sportovní materiál (branky, hokejky, míčky, kužely, 
rozliíovaci dresy, dresy lektorů, tréninkové pomůcky)

70 000 Kč ANO

pronájem
20 000 Kč ANO

ĎPP lektorů, trenérů
30 000 Kč NE

organizační a pořadatelské služby
25 000 Kč ANO

ceny
10 000 Kč ANO

nákup, pronájem florbalových mantinelů
145 000 Kč ANO

Náklady celkem: 300 OOO Kč

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/S5
Plzeň 312 00 3/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Předpokládané zdroje finančního krytí projektu

Požadovaná výše dotace od MO Plzeň 4
(uveďte v souladu s údajem na první straně)

f  IDENTIFIKACE POSKYTOVATEIE/ZOROJE

Finanční zdroje (dary & dotace) z veřejných zdrojů
(MMP, ostatní plzeňské obvody, kraj, ministerstva) —

Ostatní zdroje (grant od nestátní organizace, 
sponzoring)

Vlastní zdroje (vlastní finanční prostředky žadatele)

Finanční zdroje celkem:
Kontrola: finanční zdroje celkem nesmějí být vyšší nebo menší než:

Výše (v Kč)

100 000 Kč

300 000 Kč

200 000 K í

300 000 K£

IV. Čestné prohlášeni
Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.
Žadatel prohlašuje, že nepožádal na stejný účel nebo projekt v jiném dotačním programu vyhlášeném městským 
obvodem  Plzeň 4 pro rok 2022 s výjimkou dotačního programu Mikrogranty pro rok 2022.

V. Přílohy

Povinné přílohy (veškeré přílohy je žadatel oprávněn předložit v kopii; v případě výzvy poskytovatele je však 
povinen ve stanovené lhůtě doložit vyžádané originály, kdy při nesplnění výzvy bude žádost vyřazena):
1. je-li žadatel právnickou osobou -  doklad o právní osobnosti žadatele (výpis z příslušného veřejného rejstříku -  
obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, není 
li údaj obsažen ve výpisu z veřejného rejstříku; stanovy a rozhodnutí příslušného orgánu o jm enování osoby 
oprávněné právnickou osobu zastupovat;

2. je-li žadatel právnickou osobou -  základní organizační dokument žadatele (stanovy, statut, apod.),

3. je-li žadatel fyzická osoba podnikající -  oprávnění k podnikání a daňové přiznání za předcházející 2 roky;
4. Údaje o skutečném majiteli žadatele podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (musí být doloženo 
form ou úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vym azány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, 
jedná-li se o evidující osobu);
5. kopie dokladů dokládající hospodaření žadatele za předchozí období -  účetní závěrka nebo daňové přiznání; 
pokud žadatel sestavuje nebo je  povinen sestavit výroční zprávu podle zákona o účetnictví nebo jiného předpisu, pak 
také výroční zprávu schválenou příslušným orgánem

1

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 4/8

verze 2022/1,9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


6. doklad o existenci běžného účtu (např. smlouva o vedení bankovního účtu, potvrzení banky, aktuální bankovní 
výpis);
7. Informaci o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl a výši tohoto podílu (pozn.: součást této žádosti);

8. čestná prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení 
insolvenčního řízení, nemá daňové nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky 
vůči městu Plzni (pozn.: součást této žádosti);

9. identifikace osob jednajících jm énem  žadatele (pozn.: součást této žádosti) ;

10. formulář s vyplněnými kontaktními údaji, bankovním spojením a dalšími povinnými údaji (pozn.: součást této 
žádosti) ;
11. u Investičních dotaci podle části I. písm. c) dotačního programu -  výpis z Katastru nemovitostí vztahující se k 
předmětným budovám a pozemkům, ne starší 3 měsíců;

12. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  fotografickou dokumentaci současného stavu 
zařízení nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu či budoucí výstavbu je dotace požadována.

Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Seznam dalších příloh (v případě nedostatku místa ve formuláři):
jzhýbeme školky - informační materiál

Žadatel:
a) souhlasí s případnou kontrolou použiti dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 4, zastupitelstva, 
městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 4;
b) bere na vědom í, že na poskytnutí dotace nenf právní nárok;
c) bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána;
d) bere na vědom í Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4;
e) bere na vědom í podmínky příslušného dotačního programu;
f) souhlasí se zveřejňováním inform ací (zákon č. 106/1999 Sb.).

V:

DATUM:

Plzni

27. leden 2 0 2 2

Razítko, podpis žadatele nebo osoby 
(osobj oprávněné zastupovat žadatele

(v případě zastoupeni na základě plné moci je  
nutno doložit i plnou moc)

Ú řa d  městského obvodu Plzeň 4 
Mohylová 1139/55 
Plzeň 312 00 5/8

verze 2022/1.9 
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu

